

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette
सत्यमेव जयते

एस.जी.-डी.एल.-अ.-29072026-274947
SG-DL-E-29072026-274947असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 208]	दिल्ली, बुधवार, जुलाई 29, 2026/श्रावण 7, 1948	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 138
No. 208]	DELHI, WEDNESDAY, JULY 29, 2026/SHRAVAN 7, 1948	[N. C. T. D. No. 138

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग कल्याण विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 29 जुलाई, 2026

फा. सं. एससी/एसटी/-A012/1/2026/उप निदेशक(लेखा)-एससी/एसटी/ओबीसी विभाग/3790-3810.— दिल्ली सफाई कर्मचारी आयोग अधिनियम, 2006 की धारा 3 की उपधारा (2) के साथ पठित धारा 4 की उपधारा (4) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार अधिनियम, 1991 की धारा 44(2) के प्रावधानों के अनुपालन में, माननीय उप-राज्यपाल, दिल्ली, दिनांक 29.07.2026 से निम्नलिखित व्यक्तियों को दिल्ली सफाई कर्मचारी आयोग में नामित करते हुए प्रसन्नता व्यक्त करते हैं। अध्यक्ष के संबंध में यह नियुक्ति पाँच वर्ष की अवधि अथवा पैंसठ वर्ष की आयु प्राप्त करने तक, जो भी पहले हो, तथा अंशकालिक सदस्य के संबंध में पाँच वर्ष की अवधि अथवा बासठ वर्ष की आयु प्राप्त करने तक, जो भी पहले हो, के लिए होगी।

क्र. सं.	नाम	पदनाम
1.	सुश्री सुनीता कांगड़ा (29.01.1980)	अध्यक्ष
2.	श्री मनोज कुमार (06.09.1978)	अंशकालिक सदस्य
3.	श्री सुशान्त सागर (11.08.1985)	अंशकालिक सदस्य

माननीय उप-राज्यपाल राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के
नाम से तथा आदेशानुसार,
बिपुल पाठक, अपर मुख्य सचिव

DEPARTMENT FOR THE WELFARE OF SC/ST/OBC

NOTIFICATION

Delhi, the 29th July, 2026

F. No. SCST-A012/1/2026/Dy. Director(Accounts)-SC/ST/OBC Dptt./3790-3810.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 3 read with sub-section (4) of section 4 of the Delhi Commission for Safai Karamchari Act, 2006, and in compliance with the provisions of section 44(2) of the Government of National Capital Territory of Delhi Act, 1991, the Hon'ble Lieutenant Governor of Delhi is pleased to nominate the following persons to the Delhi Commission for Safai Karamcharis with effect from 29.07.2026 for a period of five years or until attaining the age of sixty-five years, whichever is earlier in r/o chairperson and for a period of five years or until attaining the age of sixty-two years, whichever is earlier for Part-time Member.

S. No.	Name	Designation
1.	Ms. Sunita Kangra (29.01.1980)	Chairperson
2.	Sh. Manoj Kumar (06.09.1978)	Part-time Member
3.	Sh. Sushant Sagar (11.08.1985)	Part-time Member

By Order and in the Name of Hon'ble Lieutenant Governor
of the National Capital Territory of Delhi,
BIPUL PATHAK, ADDL. CHIEF Secy.